
UCHWAŁA NR 288/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U. z 2022r. poz.528 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) oraz § 1 Uchwały Rady 
Powiatu w Olecku Nr XXIX/229/2022 z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia dla Zarządu Powiatu w Olecku w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Zarząd 
Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody po zmianie wynoszą 76.512.839,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 
z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 61.529.679,94 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 14.983.160,02 zł. 

§ 2. Wydatki po zmianie wynoszą 80.964.241,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 64.277.693,82 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 16.686.547,54 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 
stanowią załącznik nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296FF93-C4BC-47F1-BDD2-D1FC117DA462. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296FF93-C4BC-47F1-BDD2-D1FC117DA462. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 -2 770,00

75411 0,00

2110 0,00

75421 -2 770,00

2120 -2 770,00

758 0,00

75814 0,00

2700 0,00

852 0,00

85231 0,00

2110 0,00

-2 770,00

0,00

0,00

0,00

-2 770,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 288/2022 z 9 sierpnia 2022r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 214 933,00 46 089,00 5 258 252,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 063 033,00 46 089,00 5 109 122,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

5 063 033,00 46 089,00 5 109 122,00

Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 0,00 97 230,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

100 000,00 0,00 97 230,00

Różne rozliczenia 35 307 923,00 166 631,00 35 474 554,00

Różne rozliczenia finansowe 525 185,00 166 631,00 691 816,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

516 295,00 166 631,00 682 926,00

Pomoc społeczna 2 873 937,60 10 005,00 2 883 942,60

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 10 005,00 10 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

727 436,16 0,00 727 436,16

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 10 005,00 10 005,00

bieżące razem: 61 309 724,94 222 725,00 61 529 679,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 930 712,18 0,00 2 930 712,18

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

Ogółem: 76 292 884,96 222 725,00 76 512 839,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 203 276,02 0,00 2 203 276,02

majątkowe

majątkowe razem: 14 983 160,02 0,00 14 983 160,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296FF93-C4BC-47F1-BDD2-D1FC117DA462. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 693 798,41 2 635 500,00 2 435 500,00 3 000,00 2 432 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 058 298,41 9 058 298,41 0,00 0,00

-41 286,00 -41 286,00 -41 286,00 0,00 -41 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 286,00 41 286,00 41 286,00 0,00 41 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 693 798,41 2 635 500,00 2 435 500,00 3 000,00 2 432 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 058 298,41 9 058 298,41 0,00 0,00

11 493 798,41 2 435 500,00 2 435 500,00 3 000,00 2 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 058 298,41 9 058 298,41 0,00 0,00

-41 286,00 -41 286,00 -41 286,00 0,00 -41 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 286,00 41 286,00 41 286,00 0,00 41 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 493 798,41 2 435 500,00 2 435 500,00 3 000,00 2 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 058 298,41 9 058 298,41 0,00 0,00

482 000,00 482 000,00 482 000,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 286,00 41 286,00 41 286,00 0,00 41 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 286,00 523 286,00 523 286,00 0,00 523 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 000,00 1 548 000,00 1 548 000,00 0,00 1 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 000,00 1 528 000,00 1 528 000,00 0,00 1 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 500,00 402 500,00 402 500,00 0,00 402 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 286,00 -21 286,00 -21 286,00 0,00 -21 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 214,00 381 214,00 381 214,00 0,00 381 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 624 203,61 6 958 197,73 6 696 167,73 5 234 187,30 1 461 980,43 10 530,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 666 005,88 666 005,88 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 624 203,61 6 958 197,73 6 696 167,73 5 234 187,30 1 461 980,43 10 530,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 666 005,88 666 005,88 0,00 0,00

7 246 179,18 6 580 173,30 6 573 873,30 5 213 387,30 1 360 486,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 666 005,88 666 005,88 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 246 179,18 6 580 173,30 6 573 873,30 5 213 387,30 1 360 486,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 666 005,88 666 005,88 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 881 171,26 5 812 171,26 5 667 432,14 4 683 041,06 984 391,08 0,00 144 739,12 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

-10 670,00 -10 670,00 -9 970,00 0,00 -9 970,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 659,00 213 659,00 213 659,00 39 741,80 173 917,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 084 160,26 6 015 160,26 5 871 121,14 4 722 782,86 1 148 338,28 0,00 144 039,12 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

5 120 033,00 5 063 033,00 4 918 293,88 4 588 653,06 329 640,82 0,00 144 739,12 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

-7 900,00 -7 900,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 989,00 53 989,00 53 989,00 39 741,80 14 247,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 166 122,00 5 109 122,00 4 965 082,88 4 628 394,86 336 688,02 0,00 144 039,12 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 288/2022 z 9 sierpnia 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296FF93-C4BC-47F1-BDD2-D1FC117DA462. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

739,12 739,12 0,00 0,00 0,00 0,00 739,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,12 39,12 0,00 0,00 0,00 0,00 39,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 429 995,87 3 429 995,87 3 429 995,87 3 429 995,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 405,00 30 405,00 30 405,00 30 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 460 400,87 3 460 400,87 3 460 400,87 3 460 400,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 147,13 77 147,13 77 147,13 77 147,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 831,13 77 831,13 77 831,13 77 831,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 090,00 688 090,00 688 090,00 688 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 652,80 8 652,80 8 652,80 8 652,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 742,80 696 742,80 696 742,80 696 742,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 443,52 9 443,52 9 443,52 0,00 9 443,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 443,52 78 443,52 78 443,52 0,00 78 443,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 173,00 39 173,00 39 173,00 0,00 39 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 803,68 4 803,68 4 803,68 0,00 4 803,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 976,68 43 976,68 43 976,68 0,00 43 976,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 698,26 201 698,26 201 698,26 94 388,00 107 310,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 770,00 -2 770,00 -2 770,00 0,00 -2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 928,26 198 928,26 198 928,26 94 388,00 104 540,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 800,00 101 800,00 101 800,00 0,00 101 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 770,00 -2 770,00 -2 770,00 0,00 -2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 030,00 99 030,00 99 030,00 0,00 99 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 440,00 543 440,00 543 440,00 0,00 543 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 670,00 159 670,00 159 670,00 0,00 159 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 110,00 703 110,00 703 110,00 0,00 703 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 120,00 484 120,00 484 120,00 0,00 484 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 670,00 159 670,00 159 670,00 0,00 159 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 790,00 643 790,00 643 790,00 0,00 643 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 963 962,09 24 592 462,27 19 459 858,69 16 347 707,53 3 112 151,16 4 047 832,31 24 203,55 1 060 567,72 0,00 0,00 4 371 499,82 4 371 499,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 605,00 5 605,00 5 605,00 4 105,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 969 567,09 24 598 067,27 19 465 463,69 16 351 812,53 3 113 651,16 4 047 832,31 24 203,55 1 060 567,72 0,00 0,00 4 371 499,82 4 371 499,82 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4060

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4180

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 3 384 049,82
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 384 049,82

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296FF93-C4BC-47F1-BDD2-D1FC117DA462. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 515 518,93 5 515 518,93 5 508 200,93 4 616 494,67 891 706,26 0,00 7 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391,00 1 391,00 1 391,00 1 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 516 909,93 5 516 909,93 5 509 591,93 4 617 885,67 891 706,26 0,00 7 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 377,00 656 377,00 656 377,00 656 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,96 198,96 198,96 198,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 575,96 656 575,96 656 575,96 656 575,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 047,00 82 047,00 82 047,00 82 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,54 28,54 28,54 28,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 075,54 82 075,54 82 075,54 82 075,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 891 251,97 2 891 251,97 2 891 251,97 2 891 251,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163,50 1 163,50 1 163,50 1 163,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 892 415,47 2 892 415,47 2 892 415,47 2 892 415,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 242 225,00 3 242 225,00 3 092 793,00 2 651 472,00 441 321,00 146 600,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 214,00 4 214,00 4 214,00 2 714,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 246 439,00 3 246 439,00 3 097 007,00 2 654 186,00 442 821,00 146 600,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 329,00 393 329,00 393 329,00 393 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,00 388,00 388,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 717,00 393 717,00 393 717,00 393 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 775,00 46 775,00 46 775,00 46 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 831,00 46 831,00 46 831,00 46 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 945,00 38 945,00 38 945,00 0,00 38 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 445,00 40 445,00 40 445,00 0,00 40 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594 718,00 1 594 718,00 1 594 718,00 1 594 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596 988,00 1 596 988,00 1 596 988,00 1 596 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 225 791,00 4 428 401,00 4 425 589,00 3 410 324,00 1 015 265,00 0,00 2 812,00 0,00 0,00 0,00 797 390,00 797 390,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 005,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 235 796,00 4 438 406,00 4 425 589,00 3 410 324,00 1 015 265,00 0,00 12 817,00 0,00 0,00 0,00 797 390,00 797 390,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 005,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 005,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 005,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 005,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296FF93-C4BC-47F1-BDD2-D1FC117DA462. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 536 837,54 4 536 837,54 4 235 235,61 3 557 887,19 677 348,42 268 547,00 33 054,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356,00 1 356,00 1 356,00 556,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 538 193,54 4 538 193,54 4 236 591,61 3 558 443,19 678 148,42 268 547,00 33 054,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 291,00 1 129 291,00 1 129 091,00 1 051 443,00 77 648,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356,00 1 356,00 1 356,00 556,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 647,00 1 130 647,00 1 130 447,00 1 051 999,00 78 448,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 928,00 141 928,00 141 928,00 141 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 008,00 142 008,00 142 008,00 142 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 345,00 18 345,00 18 345,00 18 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 356,00 18 356,00 18 356,00 18 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 580,00 10 580,00 10 580,00 0,00 10 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 380,00 11 380,00 11 380,00 0,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 180,00 704 180,00 704 180,00 704 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,00 465,00 465,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 645,00 704 645,00 704 645,00 704 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 744 286,36 64 057 738,82 55 059 882,61 41 412 402,53 13 647 480,08 4 967 975,31 2 069 313,18 1 060 567,72 0,00 900 000,00 16 686 547,54 16 686 547,54 0,00 0,00

-53 156,00 -53 156,00 -52 456,00 0,00 -52 456,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 111,00 273 111,00 263 106,00 44 402,80 218 703,20 0,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 964 241,36 64 277 693,82 55 270 532,61 41 456 805,33 13 813 727,28 4 967 975,31 2 078 618,18 1 060 567,72 0,00 900 000,00 16 686 547,54 16 686 547,54 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 384 049,82
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 384 049,82

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296FF93-C4BC-47F1-BDD2-D1FC117DA462. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5 063 033,00 5 063 033,00 0,00 5 063 033,00 5 063 033,00 4 918 293,88 4 588 653,06 329 640,82 0,00 144 739,12 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 900,00 -7 900,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 089,00 46 089,00 0,00 53 989,00 53 989,00 53 989,00 39 741,80 14 247,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 109 122,00 5 109 122,00 0,00 5 109 122,00 5 109 122,00 4 965 082,88 4 628 394,86 336 688,02 0,00 144 039,12 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 063 033,00 5 063 033,00 0,00 5 063 033,00 5 063 033,00 4 918 293,88 4 588 653,06 329 640,82 0,00 144 739,12 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 900,00 -7 900,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 089,00 46 089,00 0,00 53 989,00 53 989,00 53 989,00 39 741,80 14 247,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 109 122,00 5 109 122,00 0,00 5 109 122,00 5 109 122,00 4 965 082,88 4 628 394,86 336 688,02 0,00 144 039,12 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 063 033,00 5 063 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 089,00 46 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 109 122,00 5 109 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 739,12 739,12 0,00 0,00 0,00 0,00 739,12 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 39,12 39,12 0,00 0,00 0,00 0,00 39,12 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 429 995,87 3 429 995,87 3 429 995,87 3 429 995,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 405,00 30 405,00 30 405,00 30 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 460 400,87 3 460 400,87 3 460 400,87 3 460 400,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 77 147,13 77 147,13 77 147,13 77 147,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 77 831,13 77 831,13 77 831,13 77 831,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 688 090,00 688 090,00 688 090,00 688 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 652,80 8 652,80 8 652,80 8 652,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 696 742,80 696 742,80 696 742,80 696 742,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 443,52 9 443,52 9 443,52 0,00 9 443,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 78 443,52 78 443,52 78 443,52 0,00 78 443,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 39 173,00 39 173,00 39 173,00 0,00 39 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 803,68 4 803,68 4 803,68 0,00 4 803,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 43 976,68 43 976,68 43 976,68 0,00 43 976,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 525 330,00 525 330,00 0,00 525 330,00 525 330,00 525 330,00 396 561,00 128 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 005,00 10 005,00 0,00 10 005,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 535 335,00 535 335,00 0,00 535 335,00 535 335,00 525 330,00 396 561,00 128 769,00 0,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 005,00 10 005,00 0,00 10 005,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 005,00 10 005,00 0,00 10 005,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 288/2022 z 9 sierpnia 2022r.

85231 Pomoc dla cudzoziemców

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
Z tego: z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296FF93-C4BC-47F1-BDD2-D1FC117DA462. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 005,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 005,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 005,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 005,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 786 470,00 7 786 470,00 0,00 7 786 470,00 7 786 470,00 7 304 019,87 5 519 569,76 1 784 450,11 71 344,31 411 105,82 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 900,00 -7 900,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 56 094,00 56 094,00 0,00 63 994,00 63 994,00 53 989,00 39 741,80 14 247,20 0,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 842 564,00 7 842 564,00 0,00 7 842 564,00 7 842 564,00 7 350 808,87 5 559 311,56 1 791 497,31 71 344,31 420 410,82 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

Wydatki razem:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296FF93-C4BC-47F1-BDD2-D1FC117DA462. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
 

I. DOCHODY 

Zwiększenie (per saldo) planu dochodów budżetu powiatu w kwocie 219.955,00 zł,  

z tego: 

Zwiększenie w kwocie 222.725,00 zł z tytułu: 

- dotacji celowej Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 193/2022 z 

19 lipca 2022r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat świadczeń motywacyjnych 

strażakom w kwocie 15.000,00 zł, 

- dotacji celowej Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 207/2022 z 

29 lipca 2022r. z przeznaczeniem na sfinansowanie przeszeregowania stanowisk w 

grupach oraz pozostałych należności strażakom w kwocie 31.089,00 zł, 

- dotacji celowej Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 209/2022 z 

4 sierpnia 2022r. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu Indywidualnego 

Programu Integracji na rok 2022  dla obywateli Białorusi zamieszkałych na terenie powiatu 

oleckiego w kwocie 10.005,00 zł, 

- środków z Funduszu Pomocy na organizację miejsc pobytu uchodźców z Ukrainy  

w kwocie 159.670,00 zł, 

- środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów z Ukrainy  

w kwocie 6.961,00 zł. 

Zmniejszenie w kwocie 2.770,00 zł z tytułu: 

- dotacji celowej Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 36A/2022 z 

1 sierpnia 2022r. z przeznaczonej na zabezpieczenie działań związanych z masowym 

napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy w 

kwocie 2.770,00 zł. 

II. WYDATKI 

Zwiększenie (per saldo) planu wydatków budżetu powiatu w kwocie 219.955,00 zł, 

 z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296FF93-C4BC-47F1-BDD2-D1FC117DA462. Podpisany Strona 1



Zwiększenie w kwocie 222.725,00 zł z tytułu:  

- wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Olecku, w kwocie 

46.089,00 zł;  

- wydatków Starostwa Powiatowego w Olecku na zabezpieczenie działań związanych z 

masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem zbrojnym na terenie 

Ukrainy w kwocie 159.670,00 zł; 

- wydatków Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku na dodatkowe zadania 

oświatowe, związane z masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem 

zbrojnym na terenie Ukrainy w kwocie 1.391,00 zł; 

- wydatków I Liceum Ogólnokształcącego w Olecku na dodatkowe zadania oświatowe, 

związane z masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem zbrojnym na 

terenie Ukrainy w kwocie 4.214,00 zł; 

- wydatków Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku na dodatkowe zadania 

oświatowe, związane z masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem 

zbrojnym na terenie Ukrainy w kwocie 1.356,00 zł, 

- wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku na realizację zadań  

z zakresu Indywidualnego Programu Integracji na rok 2022  dla obywateli Białorusi 

zamieszkałych na terenie powiatu oleckiego w kwocie 10.005,00 zł. 

Zmniejszenie w kwocie 2.770,00 zł z tytułu: 

- wydatków Starostwa Powiatowego w Olecku na zabezpieczenie działań związanych z 

masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem zbrojnym na terenie 

Ukrainy ponoszonych z dotacji celowej w kwocie 2.770,00 zł; 

Pozostałe zmiany zgodnie z wnioskami jednostek, z uwzględnieniem ich potrzeb na 

bieżące funkcjonowanie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296FF93-C4BC-47F1-BDD2-D1FC117DA462. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Zlecone
	Uzasadnienie



